ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2014                                                                                           № 19/162
пгт. Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы от 28.05.2013 года № 7/65 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Ленинское городское

поселение Шабалинского района Кировской области»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом администрации Ленинского городского поселения,   Ленинская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Ленинской городской Думы от 28.05.2013 года № 7/65 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»:
1.1  Абзац второй пункта 3 статьи 29 «Внесения изменений в решение Ленинской городской Думы о бюджете муниципального образования Ленинское городское поселение» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение  в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации городского поселения.
3. Контроль за настоящим решением возложить на главного бухгалтера Жуйкову Е.А.
Глава  Ленинского

городского поселения

Е. В. Огаркова